

Sermo Denmark ApS

Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR No. 42847704

Annual report 2024

1 January 2024 - 31 December 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 23.
May 2025



Peter Kirk
Chairman

Sermo Denmark ApS

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company details

Company

Sermo Denmark ApS
Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR No.: 42847704

Executive board

Peter Kirk

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, State Authorised Public Accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to operate consultancy services within engineering and IT and, at the management's discretion, related activities.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 190.617 against DKK 79.232 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 419.089.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		5.124.091	3.635.833
Staff costs	1	-4.862.154	-3.521.109
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		261.937	114.724
Finance expenses	2	-13.869	-10.258
Profit/loss before tax		248.068	104.466
Tax on profit/loss for the year	3	-57.451	-25.234
Profit/loss for the year		190.617	79.232

Proposed distribution of profit and loss

	2024 DKK	2023 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	190.617	79.232
Profit/loss for the year	190.617	79.232

Assets

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Receivables from group enterprises		439.748	317.128
Other receivables		66.147	107.330
Receivables		<u>505.895</u>	<u>424.458</u>
Current assets		<u>505.895</u>	<u>424.458</u>
Total assets		<u>505.895</u>	<u>424.458</u>

Equity and liabilities

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		379.089	188.472
Equity		419.089	228.472
Trade payables		38.969	61.411
Corporation tax payables	3	43.451	25.234
Other payables		4.386	109.341
Short-term liabilities other than provisions		86.806	195.986
Liabilities other than provisions		86.806	195.986
Total equity and liabilities		505.895	424.458

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2023	40.000	109.240	149.240
Distributed profit/loss for the year		79.232	79.232
Equity at 1 January 2024	40.000	188.472	228.472
Distributed profit/loss for the year		190.617	190.617
Equity at 31 December 2024	40.000	379.089	419.089

Notes

1. Staff costs

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	4.597.248	3.258.507
Pensions	243.600	243.600
Other social security costs	21.306	19.002
Total	<u>4.862.154</u>	<u>3.521.109</u>
Average number of full-time employees	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Finance expenses

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	796	0
Other financial expenses	13.073	10.258
Total	<u>13.869</u>	<u>10.258</u>

3. Tax expense

	<u>Corporation tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2024	25.234	0		
Paid in respect of previous years	-25.234			
Tax on profit/loss for the year	57.451	0	57.451	25.239
Prepaid tax	-14.000			
Payables at 31 December 2024	<u>43.451</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>57.451</u>	<u>25.239</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	43.451			
Total	<u>43.451</u>	<u>0</u>		